BENNOGHOP

GEBRAUCHTE COMPUTER NEU BELEBT.

HP EliteDesk 800 G5 DM | 8GB RAM & 512GB SSD NVMe | Mini-PC mit WLAN |

Windows 10 Pro

ELITROESK

s e e e

280,00 CHF *

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: HP
Bestell-Nr.: BS15177

Intel Core i5-9500 Hexa Core 3.00GHz / 8GB DDR4 RAM / 512GB SSD NVMe / Kein optisches Laufwerk / inkl. Windows 10
Pro 64bit, installiert mit allen Treibern (Original Microsoft Refurbisher Lizenz) Multilanguage in Deutsch, Franzdsisch,
Italienisch, Englisch / Windows 11 Kompatibel

Artikeleigenschaften

Modell:

CPU Typ:

CPU Modell:

CPU Cores:

CPU Taktfrequenz:
RAM Speicher:
RAM Typ:

HD Kapazitat:

HD Technologie:
Laufwerke:

OS:

Windows 11 Kompatibel:
Grafik Chip:

Grafik Modell:
Displayports:

USB 3.0:

davon USB 3.0 front:
Anschlisse:

Zustand:

Benno Shop GmbH
alte Stadtergasse 3
CH-7320 Sargans SG

EliteDesk 800 G5

Intel Core i5

9500

Hexa Core

3.00GHz

8GB

DDR4

512GB

SSD NVMe

Kein optisches Laufwerk

Windows 10 Pro 64bit, installiert mit allen Treibern (Original Microsoft Refurbisher Lizenz) Multilanguage in
Deutsch, Franzdsisch, Italienisch, Englisch

Ja

Intel UHD Graphics

630

2

6

2

Gigabit-LAN, Sound, USB-C

Occasion Gebraucht (6 Monate Garantie)

T 081710 53 90
anfrage@benno-shop.ch
www.benno-shop.ch



